
ZARZĄDZENIE nr 0050.145.2024 
WÓJTA GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu znajdującego się na stanie
magazynu Obrony Cywilnej w Urzędzie Gminy Długosiodło

- Magazyn F2 OC UG Długosiodło 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję  komisję  w  celu  przeprowadzenia  inwentaryzacji sprzętu  znajdującego  się  na

wyposażeniu magazynu Obrony Cywilnej w Urzędzie Gminy Długosiodło w składzie:

1. Łukasz Reising Inspektor ds. Obrony Cywilnej, Zarządzania Kryzysowego 

i Spraw Obywatelskich – Przewodniczący Komisji

2. Andrzej Kuczyński Inspektor ds. Drogownictwa i Inwestycji – 

Z-ca Przewodniczącego Komisji

3. Łukasz Szyszkowski Inspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego – Członek Komisji

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Łukasz Reising


